
UCHWAŁA NR X/68/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572 i 1717) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 218.792,00 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 39.792,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 179.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 218.792,00 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 111.208,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 330.000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  -195 000,00 -16 000,00 -179 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -185 000,00 -6 000,00 -179 000,00 

 
0750 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-6 000,00 -6 000,00 - 
 

 
 

 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

-179 000,00 - -179 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -10 000,00 -10 000,00 -     
  

0750 
Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-14 000,00 -14 000,00 -     

 

 0830 Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00 - 
 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości  prawnej  

-124 100,00 -124 100,00 - 

75601  Wpływ z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 - 
  

0350 
Wpływy z podatku dochodowego od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

3 000,00 3 000,00 - 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-50 000,00 -50 000,00 - 

 0320 Wpływy z podatku rolnego  -50 000,00 -50 000,00 - 

 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  

-81 100,00 -81 100,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/68/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 1



od osób fizycznych 
0320 Wpływy z  podatku rolnego  -100 000,00 -100 000,00  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  15 000,00 15 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 900,00 900,00  

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00  
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw  
4 000,00 4 000,00  

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00 4 000,00  
758   Różne rozliczenia 45 795,00 45 795,00 - 

75814  Różne rozliczenia finansowe 45 795,00 45 795,00 - 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 27 000,00  

 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 795,00 18 795,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 1 100,00 1 100,00  
80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 100,00 1 100,00   

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 100,00 1 100,00  
 852   Pomoc społeczna  37 913,00 37 913,00  

85214  
  

Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

6 764,00 6 764,00 - 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

6 764,00 6 764,00 - 

85216  Zasiłki stałe 31 149,00 31 149,00 - 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

31 149,00 31 149,00 - 

855   Rodzina -38 000,00 -38 000,00  
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -38 000,00 -38 000,00 -  

 0830 Wpływy z usług -38 000,00 -38 000,00 - 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500,00 3 500,00 - 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500,00 1 500,00 - 
 0920 Wpływ z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 - 

90002  Gospodarka odpadami 
 

2 000,00 2 000,00  

 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00  
926   Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 2



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00  
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

50 000,00 50 000,00  

 
                                                  Dochody ogółem  

 
-218 792,00 

 
-39 792,00 

 
-179 000,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo -330 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi -330 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -330 000,00 

600     Transport i łączność -12 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne -12 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -9 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
    4260 Zakup energii -7 000,00 
  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

750     Administracja publiczna 12 500,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 
  75095   Pozostała działalność 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506,96 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,13 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,91 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 150,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -624,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 795,00 
  80101   Szkoły podstawowe -215 900,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

54 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -42 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/68/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 1



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

-2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -230 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -62 000,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -66 000,00 
  80104   Przedszkola 195 500,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

204 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

-9 000,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

12 200,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

12 200,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

70 200,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

70 200,00 

  80195   Pozostała działalność 18 795,00 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 037,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 180,00 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 578,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

852     Pomoc społeczna 37 913,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6 764,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 764,00 
  85216   Zasiłki stałe 31 149,00 
    3110 Świadczenia społeczne 31 149,00 

855     Rodzina -30 000,00 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -30 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 32 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 2



    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 

926     Kultura fizyczna 40 000,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 500,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-4 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 
  92695   Pozostała działalność -3 500,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-3 500,00 

Razem: -218 792,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 194 788,43 -330 000,00 6 864 788,43 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 732 288,43 -330 000,00 6 402 288,43 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 182 020,76 -330 000,00 2 852 020,76 

      Budowa kanalizacji do odprowadzania wód 
popłucznych z SUW Strzegocin, gm.Kutno 350 000,00 -330 000,00 20 000,00 

600     Transport i łączność 15 059 811,40 -12 000,00 15 047 811,40 
  60016   Drogi publiczne gminne 15 059 811,40 -12 000,00 15 047 811,40 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 211 826,13 -12 000,00 3 199 826,13 

      Przebudowa dróg w miejscowości Raciborów 
gm. Kutno( dokumentacja) 60 000,00 -12 000,00 48 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 181 200,00 12 000,00 193 200,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 181 200,00 12 000,00 193 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 200,00 12 000,00 193 200,00 

      
Przebudowa dachu oraz remont budynku 
mieszkalnego w miejscowości Bielawki, gm. 
Kutno 

181 200,00 12 000,00 193 200,00 

                  
Razem: 26 624 242,59 -330 000,00 26 294 242,59 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/68/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD76E0CE-8ABD-4903-B592-CC0DB111C614. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-12-03T11:34:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




